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SAMTLIGA UTSTALLARE

UF-FORETAG

193 70 Years Of Rock UF
10 AC-ABUF

138 ActiveX UF

190 All Red UF

171 Allvetaren UF

151 AMEU UF

186 Aqua Plantica UF

46  Armonia Clothing UF
184 Astumedia Productions UF
188 Atlas Aves UF

160 BakeMix UF

134 Beauty Hair Vasteras UF
67  BeBright ReLight UF
44  BestSmell UF

159 Boostup funktionsdryck UF
121 BottleBuddy UF

98  CalcioDesign UF

43 Cawa Hemservice UF
77  Chere Mode UF

148 CherrySweets UF

88  Classy UF

119 Click and compete UF
35 Close It UF

52 Cork n Co UF

63 DazzleCases UF

62 Denim Cover UF

7 DenimCard UF

50 DenimDream UF

146 DreamCurls UF

140 Dreamdoll UF

183 DroneSwarm UF

36  Easyflame UF

132 EasyFlex UF

22  EasyPrivacy UF

9 EcoGlow UF

84  EcoSewing UF

68 Eest Scent UF

106 Elance UF

49  Eldsjal UF

92  Equime UF

13 Ethernal UF

133 Feel Fantastic UF

66 Fiore UF

150 FiveStarz Café UF
80  FlexWip
PARTNERS

P2  Epiroc

P5 Forsvarsmakten

P1  Mimer

P3 MDU

105
166
123
118
42

144
173

39
65
182
165
143

16
192
179
59
139
55
194
170
157
69
102
103
38
58
107
40
72
154
1z
180
51
127
185
130
79
70
147
162

136

P6
P7
P4
P8

FLUFFY Collection UF
FreshFits UF
Fruktig Frojd UF
Fun2night UF
FélgExperten UF
Fargsattarna UF
Foreingsvaskan UF
Ghetto Moral UF
Glam Design UF
Glassdecor UF
Gnista och Gava UF
Guideminded UF
Guldkant UF

Habu UF

Heby skogstjanst
UFHemfix UF
HEMligheter UF
Hallbarvision UF
Jeanfluence UF
JeansY UF

JJ vedklyv UF
KarriarKompaniet UF
Klara forklarar UF
Knackigt och Knaprigt UF
Korkverk UF

LAO UF

Les trois M design UF
LightSpark UF

Lise UF
LivsBrickan UF
LjusSand UF

LM limited UF

Lux Nails UF
Luxeru Aura UF
LyxEvents UF
LackStopp UF
Maffia UF
Marketing UF
MatchUp UF
Meadow Collars UF
Meet Me Candle UF
Miljomuggen UF
Mix&Go UF

MdJ.s ljus UF
MoodPal UF

Polisen
Raddningstjansten
Swedbank

Partner

131 Mulligan UF

87 Nordic Glow UF

76  Nordic Head UF
149 Norf Drink UF

155 Oatroligt UF

91 OldButGold UF

6 Optipaw UF

8 OroFondi UF

152 Parfe UF

129 Party-Patrullen UF
83 Pay&Ride UF

27  Perssons Skotsel UF
99  PetTag ID UF

126 PlayTime UF

96  Print Labz UF

176 Project V UF

47  Pure Tolerance UF
64  PureScent UF

189 QuietAlert UF

156 Re-bake UF

93 Ride&Reuse UF

181 RiksdagsTracker UF
125 RS jump UF

97 SafeCover UF

141 Satinblowout_uf UF
187 SBF Ekonomi UF
100 Scanimals UF

24  Scented candles UF
61 Second Step UF

73  Second-Chance UF
2 SecondGlow UF

20 Sewlt UF

82 SheepGuard UF
153 SistaChansen UF
172 Slap it on UF

15 SleepOn UF

178 SmartBook UF

86 SmartCoat UF

11 Smyckesboxen UF
101 Smagront UF

154 Snabbkiosk UF

1 SockLock UF

25 SockSave UF

128 Sparkling events UF
14  SparklingCandle UF

Bob the builders
Edaa bygg
Framtidens boende

Framtidens hus Hagaberg

177 SparSmart UF
53 Spegelmakarna UF
174 Spelverkstaden UF
167 Spiceworld UF
139 Sport4U UF
124 Sportshoppen UF
34  Stocks and Co UF
33  StudentFixaren UF
78  StudentMaker UF
117 Styrke Coaching UF
158 SugarRush UF
75  Sui Fidicia UF
85  Sopporterstil UF
3 SurvivalKit UF
95  SustainableDesigns UF
161 Sweet Cake UF
163 Sweethearts Bakery UF
142 TakeCare UF
191 TekniKit UF
120 Tillett UF
89  Timber and Stone UF
4 TimberTouch UF
71 TrackTag UF
135 TravelKit UF
54  TraiBergslagen UF
57  Trafokus UF
175 Tank Till UF
122 Ultimata Kassan UF
168 Ungverket UF
37  Vart leder svansen UF
56 Ving o Surr UF
104 VintageStyle UF
48  VISION WAVES UF
164 VOJL DRINK UF
5 Vasteras Posters
90 Weight and Sea UF
41  Well Lights UF
23  Willow UF
108 Wing-Wear UF
26 WOTEDesign UF
45  Your Necessary UF
168 YourStudyGuide UF
74  Zaibon Jewellwery UF
Sala 1
Sala 2

SEECMO - produktion
Tellus Save the world



Entréplan

? &

RULLTRAPPA uPP

RULLTRAPPA

HISS

HISS

B L_nN6D

NOD

G1
G2
G3
G4
G5
G6

G7

G8

L NOD

Grundskolan

Hus & Hem

o g

NGD

Partnertorg

Mode & Design

Djur & .

Natur




Plan 1

NOD

LOKAL
101

HEEEE EEEE EEEE

Mat & Dryck

T ww

NOD = ...
RULLTRAPPA <uer

N

Skonhet

NOD




Plan 2

NOD

LOKAL
201

LOKAL
202

RULLTRAPPA <uer

LOKAL
203

LOKAL
204

RULLTRAPPA <ner NOD

NOD

s g




Plan 3

I— NOD

LOKAL
303

LOKAL
304

LOKAL
305

LOKAL
306

LOKAL
301

RULLTRAPPA <uep

“-l-l....
" Y

LOKAL
302

NOD




foretagsamhet g p
<& AMember of 9 Worldwide

Ung Foretagsamhet i Vastmanland firar 30 ar

Vi firar 30 ar av ungt entreprenérskap i Vastmanland, tillsammans gor vi
skillnad pa riktigt!

Ung Foretagsamhet i Vastmanland fyller 30 ar och det ska saklart firas! Sedan
starten lasar 1994/1995 har Ung Foretagsamhet utbildat och inspirerat ndrmare

25 000 unga entreprendrer i Vastmanland genom processutbildningen
UF-foretagande. 2011 utokade vi var verksamhet med vart arbete pa grundskolan dar
laromedel, grundskoleutmaningar och inspirerande evenemang ér i fokus. Vi finns
med under hela skolgangen och genom entreprendriella insatser ger vi unga bésta
mojliga forutsattningar for sin framtida karriar.

Med Ung Foretagsamhet far eleverna inte bara
praktisk erfarenhet av att driva foretag utan
utvecklar aven viktiga entreprendriella formagor
som kreativetet, initiativformaga, ledarskap,
kommunikation och inte minst natverkande.
Ung Foretagsamhet ar med och bidrar till
samhallsutveckling och arbetar langsiktigt for
att framja jamstalldhet, hallbarhet, regional
tillvaxt och inte minst starka ungas framtidstro.

Varmt valkommen till UF-mé&ssan 2025 och
Ung Foretagsamhet i Vastmanlands
30-arsjubileum. Vdalkommen att mingla, shoppa
och traffa Vastmanlands unga entreprenorer.
Upplev energin, kreativiteten och
foretagsamheten hos Vastmanlands unga
entreprendrer.
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Ett samhalle dar alla unga far utveckla sin féretagsamhet.



